Egin. apud Duchesne tom. 2 pag. 103 et 104. Legendi atque psallendi disciplinam diligentissime
emendavit; erat enim utriusque admodum eruditus; quamquam ipse, nec publice legeret, nec nisi
summissim, et in commune cantaret.
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. Script. antiq. Eccles. Anglic. tom. 10 pag. 455. Biblioth. Clun. nota pag. 21. Spicileg. tom. 10 pag. 403

et 447. Canonicus adscriptus fuit in Ecclesia S. Martini, in festis Sancti ejusdem in Choro inter
psallentes Clericos cum veste clericali, et sub disciplina eorum adstabat.

. Biblioth. Clun. not. pag. 48. Cura omni consilio dederunt Ingelgerio Comiti praebendam B. Martini,

ipsi, et haeredibus ejus in perpetuum possidendam. Quia vero Ecclesia ejusdem Sancti carebat
Thesaurario, et Aedituo, Consulem Ingelgerium intronizaverunt, et Thesaurarium constituerunt, et
Defensorem Ecclesiae fecerunt, et Tutorem omnium possessionum ejus ubicumque essent
delegaverunt. Qui sedem Thesaurarii, et Domos cum reditibus quandiu advixit, obtinuit. Duchesne
tom. 4 pag. 680.

Renat. Chop. de S. Polit. 1. 3 tit. 6.

Cyron. in parat. lib. 5. Decret. de Offic. Custod.

Innoc. IIT 1. 1 epist. 489.

V. Beatil. Istor. di S. Nic. di Bari, lib. 11 cap. 11.

Concil. d'Orleans, cap. 9. Nicol. I in can. si quis Episcopor. caus. 16 quaest. 2.

V. Chioccar, tom. 7 M. S. Giurisd.

Chioc. M. S. giurisd. to. 7 de Capitulo Civit. Lucer.

Chioc. loc. cit. in princ.

Thomas. Vet. et Nova Eccl. dise. p. 2 lib. 2 ¢. 37, num. 4 trascrive le parole della Bolla, che sono:
Quoties electionem Episcopi S. Mariae Luceriae, per quam Capitulum contingeret vacationis
ingruente tempore celebrari, teneantur ipsi Capitulum, priusquam ejusdem electionis confirmatio
postuletur, tuum, et eundem successorum tuorum, assensum requirere, nec possit eadem electio, nisi
prius hujusmodi requisitus assensus fuerit, confirmari.

Chioc. loc. cit. in fin.

Chioccar. loc. cit.

Chioccar. loc. cit.

Chioccar. tom. 7. M. S. giurisd.

Chioc. loc. cit.

Chioccar. loc. cit.

Covar. in reg. possessor. par. 2 § 10 n. 5. Guerrero tract. de reformat. Eccl. cap. 14.

V. Jo. Andr. in cap. 2 de praeben. in 6. Abbat. in cap. quanto in primo notab. de consuet. et in c. cum
Apost. in fin. de iis, quae fiunt a Praelato.

V. Marin. de Caramanico in prooem. Constit. Reg. col. 4 num. 50 et 60. Andr. de Isernia in prooem.
Const. Regn. nu. 40. Afflict. ad Const. Regn. in praelud. qu. 28 num. 2.

Aless. Patrit. in Marte Gallico lib. 1 cap. 8. Ut persona uncta sit sacratior, sit venerabilior Christianis
etc.